[.] Consolidacao das Exportacoes Autorizadas pela ANP por

Exportador, Produto e Ponto de Saida no Periodo de

ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS

an
el G AB 01/04/2006 a 30/04/2006
: EXPORTADOR PRODUTO QUANTIDADE (kg)
PONTO DE SAIDA
3M DO BRASIL LTDA
MISTURAS BETUMINOSAS A BASE DE ASFALTO, 12,00
SAO BORJA 12,00
ABB LTDA
OLEOS PARA ISOLAMENTO ELETRICO 534,00
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 534,00
ACRILEX TINTAS ESPECIAIS S A
AGUARRAS MINERAL ("WHITE SPIRIT") 82,18
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 82,18
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 65,03
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 65,03
OUTS.QUEROSENES 182,16
CORUMBA 182,16
AGABE INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO L
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 29,55
URUGUAIANA 29,55
AKZO NOBEL LTDA
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 33.899,70
ALF. AEROPORTO INTERNACIONAL D 4,40
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 22.621,56
ALFANDEGA DO PORTO DO RIO DE J 1.538,32
CORUMBA 2.984,10
DRF CHUI 181,97
FOZ DO IGUACU 4.509,76
SAO BORJA 2.059,59
ALBERTO PASQUALINI - REFAP S.A.
GASOLEO (OLEO DIESEL) 54.077.879,00
PORTO ALEGRE 54.077.879,00
ALFATEST IND E COM DE PRODUTOS ELETRONICOS S/A
OUTS.NAFTAS 479,20
ALF. AEROPORTO INTERNACIONAL D 16,00
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 463,20
AMBRA ACABAMENTOS LTDA
OUTS.MISTURAS DOS HIDROCARB.AROMAT.DE 17,00

17,00
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ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS

- EXPORTADOR PRODUTO QUANTIDADE (kg)
PONTO DE SAIDA
AMERICAN AIRLINES INC
OLEOS BRUTOS DE PETROLEO 1,00
ALF. AEROPORTO INTERNACIONAL D 1,00
ANJO QUIMICA DO BRASIL LTDA
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 525,26
URUGUAIANA 525,26
AP WINNER INDUSTRIA E COM DE PRODUTOS QUIMICOS LTD
OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS 8.236,80
SAO BORJA 8.236,80
AREVA TRANSMISSAO & DISTRIBUICAO DE ENERGIA LTDA
OLEOS PARA ISOLAMENTO ELETRICO 17,80
ALF. AEROPORTO INTERNACIONAL D 17,80
ARG LTDA
MISTURAS BETUMINOSAS A BASE DE ASFALTO, 108.290,00
CORUMBA 108.290,00
BASF SA
AGUARRAS MINERAL ("WHITE SPIRIT") 4.398,82
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 4.398,82
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 18.251,45
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 11.810,73
CORUMBA 1.044,00
DRF CHUI 2.319,68
SAQ BORJA 3.077,04
OUTS.NAFTAS 1.528,44
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 211,50
DRF CHUI 795,24
SAO BORJA 521,70
BETUNEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.
MISTURAS BETUMINOSAS A BASE DE ASFALTO, 50.430,00
FOZ DO IGUACU 50.430,00
BRASANEX IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
AGUARRAS MINERAL ("WHITE SPIRIT") 80,00

80,00

BRASKEM S/A
BENZENO
IRF-PORTO DE ARATU
ETER METIL-TER-BUTILICO (MTBE)
IRF-PORTO DE ARATU
M-XILENO
IRF-PORTO DE ARATU

11.925.904,00
11.925.904,00
5.147.616,00
5.147.616,00
2.037.898,00
2.037.898,00
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: EXPORTADOR PRODUTO QUANTIDADE (kg)
PONTO DE SAIDA
OUTROS HIDROCARBONETOS CICLICOS 2.094.226,00
IRF-PORTO DE ARATU 2.094.226,00
OUTS.HIDROCARBONETOS CICLANICOS,CICLE 1.380.433,00
IRF-PORTO DE ARATU 1.380.433,00
O-XILENO 3.555.648,00
IRF-PORTO DE ARATU 3.555.648,00
CALL EXPORT LTDA
OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS 2.453,70
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 2.453,70
CASTROL BRASIL LTDA
OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS 3.835,60
ALF PORTO SEPETIBA 3.835,60
CATERPILLAR BRASIL LTDA
OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS 105,12
SAO BORJA 105,12
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 20,98
SAO BORJA 20,98
CHEMSON LTDA
PARAFINA CONTENDO PES0<0.75% DE OLEO 50,00
URUGUAIANA 50,00
CHEVRON BRASIL LTDA.
OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS 115.229,28
ALFAND.AEROPORTO INTERNACIONAL 342,90
ALFANDEGA DO PORTO DO RIO DE J 21.293,28
FOZ DO IGUACU 93.224,20
URUGUAIANA 368,90
CNH LATIN AMERICA LTDA
OLEOS LUBRIFICANTES SEM ADITIVOS 4,84
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 4,84
COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA MARIANO LTDA
OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS 24.040,00
PONTA PORA 24.040,00
COMERCIAL RONSY LTDA
AGUARRAS MINERAL ("WHITE SPIRIT") 115,00
BRASILEIA 115,00
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 54,00
BRASILEIA 54,00
COMPANHIA SIDERURGICA NACIONAL
BENZOIS (PRODS.DA DESTILACAO DOS ALCAT 674.895,00
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ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS

- EXPORTADOR PRODUTO QUANTIDADE (kg)
PONTO DE SAIDA
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 674.895,00
COPESUL-CIA PETROQUIMICA DO SUL
BENZENO 9.989.740,00
PORTO ALEGRE 4.216.548,00
RIO GRANDE 5.773.192,00
ETER METIL-TER-BUTILICO (MTBE) 12.585.005,00
PORTO ALEGRE 2.201.024,00
RIO GRANDE 10.383.981,00
MISTURA DE ISOMEROS DO XILENO 1.573.000,00
RIO GRANDE 1.573.000,00
OUTS.MISTURAS DOS HIDROCARB.AROMAT.DE 2.998.496,00
RIO GRANDE 2.998.496,00
TOLUENO 4.782.098,00
DRF CHUI 79.500,00
RIO GRANDE 4.702.598,00
COSMOS EXPORTACAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
AGUARRAS MINERAL ("WHITE SPIRIT") 517,00
PONTA PORA 517,00
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 344,00
PONTA PORA 344,00
CREATIVE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 15,00
FOZ DO IGUACU 15,00
CROMOS S A TINTAS GRAFICAS
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 35,00
ALFANDEGA DO PORTO DO RIO DE J 35,00
DANFOSS DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
OUTS.OLEOS DE PETROLEO OU DE MINERAIS B 64,18
ALF. AEROPORTO INTERNACIONAL D 37,24
ALFAND.AEROPORTO INTERNACIONAL 26,94
DEGANI VADUZ INDUSTRIA QUIMICA LIMITADA
OUTRAS MISTURAS DE ALQUILIDENOS 340,00
FOZ DO IGUACU 340,00
DENVER GLOBAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PAR
BETUME DE PETROLEO 30.434,26
DRF CHUI 30.434,26
MISTURAS BETUMINOSAS A BASE DE ASFALTO, 3.376,00
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 3.376,00
OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS 360,00

360,00
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: EXPORTADOR PRODUTO
PONTO DE SAIDA

QUANTIDADE (kg)

DISK MAQPECAS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS
ALF. AEROPORTO INTERNACIONAL D

48,00
48,00

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PETROLEO IPIRANGA SA

OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS
FOZ DO IGUACU
URUGUAIANA

OUTS.OLEOS DE PETROLEO OU DE MINERAIS B
FOZ DO IGUACU

DU PONT DO BRASIL S A

OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO
ALFAND.AEROPORTO INTERNACIONAL
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS
FOZ DO IGUACU
URUGUAIANA

DUBUIT COLOR TINTAS E VERNIZES LTDA

OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO
ALF. AEROPORTO INTERNACIONAL D

131.748,12
96.989,72
34.758,40

2.170,00
2.170,00

68.402,27
190,85
2.475,62
727,78
65.008,02

11,00
11,00

DUPONT PERFORMANCE COATINGS S.A.

OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO
DRF CHUI

51,60
51,60

EATON LTDA

OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS
FOZ DO IGUACU

EKA CHEMICALS DO BRASIL S A

METANOL (ALCOOL METILICO)
ALFAND.AEROPORTO INTERNACIONAL

EMBRAER - EMPRESA BRASILEIRA DE AERONAUTICA S.A.

OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO
ALF. AEROPORTO INTERNACIONAL D

OUTS.OLEOS DE PETROLEO OU DE MINERAIS B
ALF. AEROPORTO INTERNACIONAL D

135,78
135,78

3,02
3,02

0,31
0,31
10,56
10,56

ESSO BRASILEIRA DE PETROLEO LIMITADA

OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS
ALFANDEGA DO PORTO DO RIO DE J

EXPORTADORA DE MANUFATURADOS SANTOS LTDA

OUTS.OLEOS LEVES DE PETROLEO/DE MINER.
FOZ DO IGUACU

29.240,00
29.240,00

362,15
362,15
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: EXPORTADOR PRODUTO
PONTO DE SAIDA

QUANTIDADE (kg)

EXPORTAME EXPORTADORA DE PRODUTOS MANUFATURADOS LT

OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS
FOZ DO IGUACU

180,00
180,00

EXXONMOBIL QUIMICA LTDA
GASOLEO (OLEO DIESEL)
ALF. AEROPORTO INTERNACIONAL D
MISTURA HIDROCARB.SATUR.FRAC.PETR<90%
URUGUAIANA

FERRO ENAMEL DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO
URUGUAIANA

FL BRASIL S.A.

OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS
ALFANDEGA DO PORTO DO RIO DE J
CACERES
CORUMBA
FOZ DO IGUACU
URUGUAIANA

398,00
398,00
73.110,00
73.110,00

18,00
18,00

330.389,25
11.605,20
510,00
93.687,63
68.276,20
156.310,22

FORD MOTOR COMPANY BRASIL LTDA

OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS

1.680,00
1.680,00

FUJIFILM SERICOL BRASIL PRODUTOS PARA IMPRESSAO LT

OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO
ALF. AEROPORTO INTERNACIONAL D
ALFAND.AEROPORTO INTERNACIONAL
URUGUAIANA

GARANTIA AGROPECUARIA LTDA.

OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS
PONTA PORA

GENERAL MOTORS DO BRASIL LTDA

OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS
SAO BORJA

405,00
40,00
25,00

340,00

574,00
574,00

7.204,80
7.204,80

GENESIS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS

OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO
FOZ DO IGUACU
URUGUAIANA

GEROMA DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

OUTS.HIDROCARBONETOS CICLANICOS,CICLE
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS

77,40
45,00
32,40

38.600,00
38.600,00
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: EXPORTADOR PRODUTO QUANTIDADE (kg)
PONTO DE SAIDA
H.B.FULLER BRASIL LTDA
PARAFINA CONTENDO PES0<0.75% DE OLEO 2.175,00
URUGUAIANA 2.175,00
HONDA TRADING BRASIL LTDA
OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS 46,00
ALF. AEROPORTO INTERNACIONAL D 46,00
HOUGHTON BRASIL LTDA
OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS 1.810,00
CORUMBA 1.810,00
IMPORTADORA E EXPORTADORA TROPICAL IND. COM. REPRE
OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS 180,00
GUAJARA-MIRIM 180,00
INDUSTRIA DE TINTAS CORFIX LTDA
AGUARRAS MINERAL ("WHITE SPIRIT") 37,55
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 37,55
INDUSTRIA DE TINTAS E VERNIZES PAUMAR S/A
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 210,32
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 210,32
INDUSTRIAS TUDOR S.P. DE BATERIAIS LTDA
BETUME DE PETROLEO 1,00
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 1,00
INGRAX INDUSTRIA E COMERCIO DE GRAXAS S/A
OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS 145.953,30
FOZ DO IGUACU 145.953,30
IPIRANGA ASFALTOS S/A.
MISTURAS BETUMINOSAS A BASE DE ASFALTO, 78.910,00
FOZ DO IGUACU 78.910,00
KLUBER LUBRICATION LUBRIFICANTES ESPECIAIS LTDA &
OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS 522,40
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 180,00
URUGUAIANA 342,40
OUTS.OLEOS DE PETROLEO OU DE MINERAIS B 3.073,00
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 1.748,00
DRF CHUI 1.260,00
URUGUAIANA 65,00
KNORR BREMSE SISTEMAS P VEICULOS COMERCIAIS BRASIL
OUTS.OLEOS DE PETROLEO OU DE MINERAIS B 1.190,00
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: EXPORTADOR PRODUTO

PONTO DE SAIDA

QUANTIDADE (kg)

ALF. AEROPORTO INTERNACIONAL D
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS

KOTAH BR COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
OUTROS PROPANOS LIQUEFEITOS
ALFAND.AEROPORTO INTERNACIONAL

OUTS.HIDROCARB.GASOSOS E GAS PETROLEO
ALFAND.AEROPORTO INTERNACIONAL

680,00
510,00

0,40
0,40
0,40
0,40

KRONES DO BRASIL LTDA.

OUTS.OLEOS DE PETROLEO OU DE MINERAIS B
ALF. AEROPORTO INTERNACIONAL D

LASERFLEX MATRIZES GRAFICAS LTDA

OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO
ALFAND.AEROPORTO INTERNACIONAL

4,40
4,40

160,00
160,00

MAKITA DO BRASIL FERRAMENTAS ELETRICAS LTDA

OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS

660,00
660,00

MAPAMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA

OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS
DRF SAO SEBASTIAO

MAQUINAS AGRICOLAS JACTOS A

OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS
URUGUAIANA

314,80
36,08
278,72

194,60
194,60

MARCOPOLO SA

OUTROS DESPERDICIOS DE OLEOS
ALF. AEROPORTO INTERNACIONAL D

11,25
11,25

MICRO QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

MISTURAS DE ALQUILBENZENOS
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS

OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS

MORMAII IND COM IMP E EXP DE ARTIGOS ESPORTIVOS LT

PARAFINA CONTENDO PES0<0.75% DE OLEO
DRF ITAJAI

NCH BRASIL LTDA

AGUARRAS MINERAL ("WHITE SPIRIT")
URUGUAIANA

OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS

13.760,00
13.760,00
6.320,00
6.320,00

4,20
4,20

2.028,00
2.028,00
2.260,45
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: EXPORTADOR PRODUTO QUANTIDADE (kg)
PONTO DE SAIDA
URUGUAIANA 2.260,45
NS IMPORTACAO E COMERCIO LTDA
OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS 35.120,00
ALF PORTO DE SAO FRANCISCO DO 28.160,00
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 6.960,00
NYNAS DO BRASIL, COMERCIO, SERVICOS E PARTICIPACOE
OUTS.OLEOS DE PETROLEO OU DE MINERAIS B 26.390,00
JAGUARAO 26.390,00
OTTO BAUMGART INDUSTRIA E COMERCIO S A
MISTURAS BETUMINOSAS A BASE DE ASFALTO, 21.646,80
FOZ DO IGUACU 21.646,80
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 10,23
FOZ DO IGUACU 10,23
PETROBRAS DISTRIBUIDORA S A
OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS 55.839,98
ALFANDEGA DO PORTO DO RIO DE J 36.224,10
CORUMBA 19.615,88
OLEOS LUBRIFICANTES SEM ADITIVOS 1.925,00
CORUMBA 1.925,00
OUTS.OLEOS DE PETROLEO OU DE MINERAIS B 2.250,00
ALFANDEGA DO PORTO DO RIO DE J 2.250,00
PETROCOQUE S A INDUSTRIA E COMERCIO
COQUE DE PETROLEO CALCINADO 15.025.460,00
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 15.025.460,00
PETROLEO BRASILEIRO S A PETROBRAS
BETUME DE PETROLEO 930.660,00
FOZ DO IGUACU 930.660,00
COQUE DE PETROLEO NAO CALCINADO 23.339.936,00
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 23.339.936,00
ETER METIL-TER-BUTILICO (MTBE) 21.021.063,00
ALFANDEGA DO PORTO DO RIO DE J 12.793.019,00
DRF PARANAGUA 8.228.044,00
FUEL-OIL (OLEO COMBUSTIVEL) 898.829.325,75
ALF PORTO SEPETIBA 155.929.040,44
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 194.572.377,31
ALFANDEGA DO PORTO DO RIO DE J 197.680.251,00
DRF PARANAGUA 20.381.129,00
DRF SAO SEBASTIAO 28.877.920,00
IRF-PORTO DE ARATU 301.388.608,00
GASOLEO (OLEO DIESEL) 1.424.331,55
BRASILEIA 802.477,27
CORUMBA 223.144,75

Pagina 9 de 13



: EXPORTADOR PRODUTO QUANTIDADE (kg)
PONTO DE SAIDA
GUAJARA-MIRIM 398.709,53
GASOLINAS DE AVIACAO 2.140.842,89
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 2.019.800,00
FOZ DO IGUACU 68.444,85
URUGUAIANA 52.598,04
MISTURAS BETUMINOSAS A BASE DE ASFALTO, 93.100,00
FOZ DO IGUACU 93.100,00
NAFTAS PARA PETROQUIMICA 11.898.842,00
ALFANDEGA DO PORTO DO RIO DE J 11.898.842,00
OLEOS BRUTOS DE PETROLEO 1.301.288.804,18
ALF PORTO SALVADOR 151.641.053,00

ALF PORTO SEPETIBA
IRF MACAE

278.813.865,00
870.833.886,18

OLEOS LUBRIFICANTES SEM ADITIVOS 5.238.078,00
ALFANDEGA DO PORTO DO RIO DE J 102.950,00
IRF-PORTO DE ARATU 5.135.128,00
OUTRAS GASOLINAS 263.220.761,15
ALFAND.AEROPORTO INTERNACIONAL 1.950,00
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 40.882.997,00
ALFANDEGA DO PORTO DO RIO DE J 72.838.724,19
CORUMBA 42.693,63
DRF PARANAGUA 17.518.618,00
DRF SAO SEBASTIAO 103.589.118,33
IRF-PORTO DE ARATU 28.343.480,00
RIO GRANDE 3.180,00
OUTS.OLEOS DE PETROLEO OU DE MINERAIS B 88.750,00
ALFANDEGA DO PORTO DO RIO DE J 88.750,00
PARAFINA CONTENDO PES0<0.75% DE OLEO 72.000,00
ALF PORTO SALVADOR 72.000,00
PPG INDUSTRIAL DO BRASIL - TINTAS E VERNIZES - LIM
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 1.261,76
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 1.261,76
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 15.048,32
ALF. AEROPORTO INTERNACIONAL D 108,26
DRF CHUI 1.940,44
URUGUAIANA 12.999,62
RAISMAN INDUSTRIA DE COMPONENTES PARA MOTORES LTDA
OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS 7,95
FOZ DO IGUACU 7,95
RENNER HERRMANN SA
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 519,36
JAGUARAO 519,36
RENNER SAYERLACK S/A
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 16.734,62
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: EXPORTADOR PRODUTO

PONTO DE SAIDA

QUANTIDADE (kg)

ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS
URUGUAIANA

REVESTSUL PRODUTOS QUIMICOS LTDA.

OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO
ALF. AEROPORTO INTERNACIONAL D

1.228,82
15.505,80

0,25
0,25

RHODIA POLIAMIDA E ESPECIALIDADES LTDA

OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO
ALFAND.AEROPORTO INTERNACIONAL
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS

ROL MAR METALURGICA LTDA

OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS
FOZ DO IGUACU
URUGUAIANA

30.806,00
6,00
30.800,00

1.132,00
132,00
172,00
828,00

ROLAMENTOS FAG LTDA

OUTS.OLEOS DE PETROLEO OU DE MINERAIS B
URUGUAIANA

624,00
624,00

SANILAR COMERCIAL LTDA

NAFTALENO (HIDROCARBONETO CICLICO)
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS

SATURNO INDUSTRIA DE TINTAS LTDA

OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO
CORUMBA
FOZ DO IGUACU

36.000,00
36.000,00

490,36
423,12
67,24

SHELL BRASIL LTDA
OLEOS BRUTOS DE PETROLEO

91.826.410,00

IRF MACAE 91.826.410,00
SHERWIN-WILLIAMS DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LT
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 747,12
SAO BORJA 747,12
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 2.374,25
DRF CHUI 508,03
FOZ DO IGUACU 474,66
SAO BORJA 1.391,56
SINGER DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS 203,65

ALFAND.AEROPORTO INTERNACIONAL

SPARTAN DO BRASIL PRODUTOS QUIMICOS LTDA

203,65
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ALFAND.AEROPORTO INTERNACIONAL

: EXPORTADOR PRODUTO QUANTIDADE (kg)
PONTO DE SAIDA
OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS 188,00
CORUMBA 188,00
STARRETT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
OUTS.OLEOS LEVES DE PETROLEO/DE MINER. 1.605,12
FOZ DO IGUACU 1.605,12
SUN CHEMICAL DO BRASIL LTDA.
OUTS.QUEROSENES 700,00
URUGUAIANA 700,00
TECBRIL INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 47,52
RIO GRANDE 47,52
TEXPAL QUIMICA LTDA
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 180,00
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 180,00
THREE BOND DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS 96,00
FOZ DO IGUACU 96,00
TI BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
OUTRAS MISTURAS DE ALQUILIDENOS 7,50
ALF. AEROPORTO INTERNACIONAL D 7,50
TIGRE S.A. - TUBOS E CONEXOES
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 85,24
FOZ DO IGUACU 85,24
TINTAPAR COMERCIO DE TINTAS LTDA
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 4.268,00
FOZ DO IGUACU 4.268,00
TINTAS CORAL LTDA
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 11.023,35
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 11.023,35
TIRRENO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS
OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS 2.610,00
URUGUAIANA 2.610,00
TOYOTA DO BRASIL LTDA
GASOLEO (OLEO DIESEL) 11,00

11,00

UNIMETAL INDUSTRIA COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA
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ALF. AEROPORTO INTERNACIONAL D
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS

: EXPORTADOR PRODUTO QUANTIDADE (kg)
PONTO DE SAIDA
COQUE DE PETROLEO CALCINADO 5.097.918,00
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 5.070.918,00
URUGUAIANA 27.000,00
UNIPAR COMERCIAL E DISTRIBUIDORA S/A.
OUTS.OLEOS DE PETROLEO OU DE MINERAIS B 13.575,00
CORUMBA 2.250,00
URUGUAIANA 11.325,00
VOLKSWAGEN DO BRASIL INDUSTRIA DE VEICULOS AUTOMOT
OUTS.OLEOS DE PETROLEO OU DE MINERAIS B 21,00
ALFANDEGA DO PORTO DE SANTOS 21,00
VOLVO DO BRASIL VEICULOS LTDA
OLEOS LUBRIFICANTES COM ADITIVOS 1,20
ALF. AEROPORTO INTERNACIONAL D 1,20
WEG EXPORTADORA S/A
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 270,00
URUGUAIANA 270,00
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 434,00
FOZ DO IGUACU 20,00
URUGUAIANA 414,00
OUTS.OLEOS DE PETROLEO OU DE MINERAIS B 6,88
ALFAND.AEROPORTO INTERNACIONAL 6,88
WILLETT LTDA
OUTROS SOLVENTES E DILUENTES ORGANICO 1.965,86

278,30
1.687,56
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